

# **H&J Holding ApS**

4330 Hvalsø

**CVR-nr. 40 25 89 57**

## **Årsrapport**

**5. februar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.



**Hans Jacobsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 5. februar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

H AJ Holding ApS  
4330 Hvalsø

CVR-nr.: 40 25 89 57  
Stiftet: 5. februar 2019  
Hjemsted: Hvalsø  
Regnskabsår: 5. februar - 31. december

**Direktion**

Hans Jacobsen, direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Associeret virksomhed**

Raadvad Gruppen ApS, Farum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.367 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	5/2 2019 - 31/12 2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>
Andre finansielle indtægter	-6
Øvrige finansielle omkostninger	-361
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.367</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.367</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-5.367
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.367</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	100.000
Tilgodehavender i alt	100.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>100.001</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Overført resultat	-5.367
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>94.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	67
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300
Anden gæld	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.368
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.368</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>100.001</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 5. februar 2019	100.000	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.367	-5.367
	<b>100.000</b>	<b>-5.367</b>	<b>94.633</b>

**Noter**

	5/2 2019 - 31/12 2019 kr.		
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	<u>1</u>		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>1</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>1</u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
Raadvad Gruppen ApS, Farum	50 %	-6.756.649	265.527